СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОЯМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.10.2024 №113
с. Новоямская Слобода

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА РАБОТЫ РЕВИЗИОННОЙ
КОМИССИИ НОВОЯМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НА НОЯБРЬ-ДЕКАБРЬ 2024 ГОДА

  Руководствуясь статьей 28 Устава  Новоямского сельского поселения Ельниковского

муниципального района Республики Мордовия, в целях контроля за исполнением бюджета
Новоямского  сельского  поселения,  соблюдения  установленного  порядка  подготовки  и
рассмотрения  проекта  бюджета  Новоямского  сельского  поселения,  отчета  о  его
исполнении,  а  так  же  в  целях  контроля  за  соблюдением  установленного  порядка
управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности
Новоямского сельского поселения, в соответствии с Федеральным Законом от 6 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,
Совет депутатов Новоямского сельского поселения р е ш и л:

1. Утвердить   План работы ревизионной комиссии Новоямского сельского

поселения Ельниковского муниципального района на ноябрь-декабрь 2024 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоямского сельского поселения
Ельниковского   муниципального района
Республики Мордовия                                                                                                 С.А. Гришакина

УТВЕРЖДЕН
решением Совета депутатов

Новоямского сельского поселения
Ельниковского муниципального района

от 24.10.2024 № 113

 ПЛАН РАБОТЫ
РЕВИЗИОННОЙ КОМИССИИ НОВОЯМСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НА НОЯБРЬ-ДЕКАБРЬ 2024 ГОДА

№
п/
п

Наименование
мероприятий

Срок
исполнения

Ответственный
исполнитель

1. Экспертиза  проекта  бюджета
Новоямского  сельского
поселения   на  2025  год  и
плановый  период  2026  и  2027
годов

ноябрь председатель
Ревизионной
комиссии

3. Подготовка  плана  работы
Ревизионной  комиссии
Новоямского  сельского
поселения на 2025 год

декабрь председатель
Ревизионной
комиссии